
Det gull du ser på himlen i oktober,
er renningar i veven som han vev.
/: Frå hans palett flyt purpur og sinober.
Og du er den som får hans kjærleiksbrev! :/
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Kirken i  Indre Fosen Kirken i  Indre Fosen kirken.no/ indrefosenkirken_i_ indre_fosen

Kjære lesere!

Høsten har ankommet og her kommer blad nr. 3 i 2021. 
Tema for dette nummeret er: Hasselvika kirke. Vi presen-
terer en og en kirke i Indre Fosen i bladene framover. Vi vil 
blant annet komme med fakta om kirken og et intervju med 
en person i menigheten hver gang. Redaksjonskomiteen 
ønsker derfor at dere som sokner til de ulike kirkene sender 
oss tekst og bilder om deres kirke og menighet slik at vi kan 
bli bedre kjent. Send bidrag til menighetsbladet-if@kirken.
no

Prostens spalte på side 3 forteller om en høring som foregår 
i disse dager om ny kirkelig organisering som vil påvirke 
kirkens framtid mye. Fra side 4-7 kan du lese om bladets 
tema Hasselvika kirke med  bilder og intervju. Videre i bla-
det kommer bilder fra tur med friluftskonfirmantene i Rissa 
og andre aktiviteter i sommermånedene. 

Menighetene i Indre Fosen støtter misjonsprosjekt i Etiopia 
og på Madagaskar, på side 12 og 13 kan du lese mer om  
deres arbeid den siste tiden. Bli kjent med vår nye kirkever-
ge, Anita på side 14 og se bilder av årets konfirmanter på 
side 17-19. Det er mange arrangementer utover høsten,  
oversikten finner du på side 20-25. 

I 2021 har menighetsrådene i Indre Fosen jobbet sammen 
om statutter for Indre Fosen menighetsblad. Der ble det 
besluttet å øke prisen på takkeannonser fra 150 kr til 200 kr. 
Ny pris trer i kraft fra 1. oktober 2021.

PS. Smittevernregler endres stadig, men vi oppfordrer fort-
satt til å følge med på kirken.no/indrefosen og Facebooksi-
den «Kirken i Indre Fosen». 

I neste nummer er tema: Leksvik kirke. Send oss gjerne 
tekst og bilder allerede nå 

Ønsker dere en fin høst fra redaksjonskomiteen!

 
 

Ønsker du å gi gave til 
menighetsbladet kan du bruke 
dette VIPPS-nummeret.596670
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Ingeborg Kaald

Fra statskirke til folkekirke
Fra unionsoppløsningen i 1814 har Den 
norske kirke vært omtalt som Stats-
kirken. Og det med rette i mange år, 
ettersom det var Stortinget og kongens 
embedsmenn som styrte kirken. Men i 
løpet av de siste 100 årene har navnet 
blitt mer og mer misvisende. For stat 
og Storting har gjennom årene gitt fra 
seg ansvaret for styringen av kirken 
over til egne kirkelige organer, valgt av 
dem som er medlemmer i kirken. Vi 
fikk etablert menighetsråd i 1920 og 
bispedømmeråd i 1933. Etter hvert ble 
det meste av sin styringsmyndighet i 
kirken delegert til bispedømmerådene 
og til det nasjonale kirkemøtet. 

I 2008 ble alle partiene på Stortinget 
enige om at de siste formelle restene 
av statskirkesystemet skulle avvikles 
(«kirkeforliket»). De nødvendige grunn-
lovsendringene ble gjennomført i 2012. 
Senere ble kirkeloven endret slik at Den 
norske kirke fra 1. januar 2017 opptrer 
som et nasjonalt rettssubjekt, skilt fra 
staten. I april 2020 vedtok Stortinget 
en ny felles lov om tros- og livssyns-
samfunn i Norge (trossamfunnsloven) 
som blant annet erstatter Kirkeloven 
fra 1996. Den nye loven har et eget 
kapittel om Den norske kirke som 
Norges folkekirke, og legger tydelige 
rammer for hvordan folkekirken skal 
føres videre og finansieres: Den norske 
kirke skal fortsatt støttes økonomisk 
av både staten og kommunene. Kirke 
skal fortsatt bestå av mange sokn, og 
hvert sokn representeres av et menig-
hetsråd. Hvert sokn skal ha en sokne-
prest og hvert bispedømme en biskop. 
Kirkemøtet velges demokratisk og er 
folkekirkens høyeste organ. Kirkemøtet 
står fritt til å avgjøre hvordan kirken i 
fremtiden skal organiseres og styres, 
innenfor rammene i loven. 

Høring om ny organisering av 
folkekirken i høst
I høst skal alle menighetsråd, kirkelige 
fellesråd og kommuner – og hvem som 
helst ellers som ønsker det - få uttale 
seg om et forslag til organisering av 
folkekirken. Høringen denne høsten 
bygger på det såkalte Müller-Nilsen-ut-
valgets utredning fra mars i år: ”Sam-
handling i en selvstendig folkekirke - ny 
kirkelig organisering”. For oppdatert 
informasjon og materiale til høringen, 
se Kirkerådets nettsider, www.kirken.
no/kirkeligorganisering

Siden 2005 har Kirkemøtet i Den norske 
kirke hatt som mål å samle arbeidsgi-
veransvaret for alle som jobber lokalt 
i kirken. Dvs. både for prestene, som 
fram til 2017 var statsansatte (nå tilsatt 
i rettssubjektet Den norske kirke), og 
for de øvrige kirkelige ansatte, som 
fram til 1997 var kommunalt ansatte, 
og deretter har vært tilsatt i Kirkelig 
fellesråd i hver kommune. 

Müller-Nilssen-utvalget sin utredning 
tenker seg at samlingen av arbeids-
giveransvaret kan skje innenfor hvert 
prosti. De foreslår at det opprettes et 
prostifellesråd som blir et organ for alle 
soknene i prostiet og eventuelt også for 
rettssubjektet Den norske kirke. Pro-
stifellesrådet vil da kunne opptre som 
arbeidsgiver både for prestene og for 
de øvrige kirkelige ansatte. Imidlertid 
peker utvalgets medlemmer på ulike 
problemer ved å samle arbeidsgiveran-
svaret så lokalt, og flere løsninger kan 
tenkes.

Den 9. september er alle menighets-
råds- og fellesrådsmedlemmer og kirke-
lige tilsatte i Fosen prosti invitert til et 
orienteringsmøte om høringen og om 
anbefalingene fra utvalget, slik at alle 
tillitsvalgte i kirken får et godt grunnlag 

for å delta i drøftingen om ny organi-
sering. I løpet av høsten vil kirkelige 
høringsinstanser gi sin uttalelse, senest 
1. desember. Kommuner og offentlige 
instanser har frist allerede 15. oktober. 

Den største kirkereformen på 
mange år
Forslaget og høringsuttalelsene skal så 
behandles av Kirkemøtet i flere omgan-
ger. Man regner med at ny organisering 
av kirken er på plass senest i 2025.

Reformen forventes å bli den største 
kirkereformen siden innføringen av 
fellesrådene på kommunenivå i 1997 
og siden prestegjeldene ble avviklet 
og prestene fikk prostiet som tjeneste-
distrikt i 2004. Reformen som nå er 
foreslått, vil på mange måter bli en 
fullføring og samordning av disse to 
reformene. Dette har ikke vært mulig 
før nå som kirken er fristilt fra staten, 
og staten har gitt kirken myndighet til å 
organisere seg selv.

Det er de som ble valgt til tillitsverv i 
kirken i 2019 som får ansvaret for re-
formen, gjennom høringsuttalelser og 
ved vedtak i Kirkemøtet. 

Jeg ønsker alle tillitsvalgte lykke til med 
et viktig arbeid for folkekirkens fremtid!

Brita Hardeberg, Prost i Fosen

Prostens spalte

Den norske kirke 
organiseres på nytt

Utvalgsleder Morten Müller-Nilsen over- 
rekker rapporten om ny organisering av 
Den norske kirke til kirkerådsleder Kristin  
Gunleiksrud Raaum. Det er forslagene i 
denne rapporten som alle menighetsrådene 
nå får bidra i diskusjonen om.
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Allerede i 1911 ble det nedsatt en 
komité som skulle arbeide for en 
egen kirkegård og eget kapell i byg-
da, men det skulle ta 40 år før kirke-
bygget kunne innvies. Kirkegården 
ble tatt i bruk så tidlig som i 1913. 
Det ble satt opp et toetasjes klok-
ketårn på kirkegården. Den samme 
klokka henger i dag i kirka og har 
følgende inskripsjon: «Din røst for-
man til fred på jord og ring os hjem 
hvor freden bor».

Vi vil ha vår egen kirke
Høsten 1917 nedsatte et folkemøte 
en komité til å planlegge og forsøke å 
skaffe Hasselvika et eget innviet guds-
hus, et kapell. To år senere ble opp-
ropet «Vi vil ha vår egen kirke» sendt 
ut. Der ble det bedt om pengebidrag, 
noe som resulterte i 12 727 kroner.

I de påfølgende årene ble det av-
holdt mange komité- og folkemøter. 
Et stridsspørsmål var kirkas arkitek-
tur. Det stod mellom korskirke, fir-
kant- eller langskipkirke. Vindusutfor-
mingen var også tema for diskusjon.

Årene gikk og det var trange øko-
nomiske tider. Interessen blant folk 
begynte å svikte, og noen ville ha 
sine pengebidrag tilbake. Men byg-
gekomitéen arbeidet ufortrødent, og 
det ble etter hvert bestemt at man 
ville bygge en langskipkirke etter et 
forslag utarbeidet av arkitekt Claus 
Hjelte fra Trondheim. Kostnaden var 
beregnet til 21 000 kroner.

Endelig vedtak
På et folkemøte i februar 1935 ble 
byggekomitéens forslag til kirkehus 

bygget i tre og med 240 sitteplasser 
enstemmig godkjent. To år senere 
ble det ved Kongelig resolusjon gitt 
samtykke til reising av Hasselvika ka-
pell. Samme år startet arbeidet med 
grunnmuren.

I april 1939 ble det skrevet kontrakt 
med en byggmester om oppføring 
av selve kirkebygget som skulle stå 
ferdig senest 15. november samme 
år. Arbeidet kom ikke i gang før våren 
1940, men stoppet opp samme høst. 
Det kom ikke i gang før etter mange 
år til tross for lovnader fra bygg-
mesteren. Krigstida får ta en del av 
skylda for forsinkelsen. I august 1950 
vedtok kapellkomitéen med formann 
Olbert Brevik i spissen å sette i gang 
arbeidet med egne folk for byggmes-
terens regning. 

Hasselvika kirke
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- Det er fruktene av fedrenes  
arbeid vi nyter
Året etter stod kapellet ferdig, og 
innvielsen skjedde 20. mai. Kapellet 
var fylt til trengsel, og mange måtte 
følge innvielsen ute på kirkegården. 
Velkomsttalen ble holdt av sogne-
prest Aksel Fikkan, og han sa blant 
annet følgende: «Det har vært lang 
ventetid før denne dagen kom. Man-
ge som så fram til denne dagen fikk 
ikke oppleve den. Vi takker for hva 
de fikk utføre og signer deres minne 
Det er fruktene av fedrenes arbeid vi 
nyter». Biskop Arne Fjellbu foretok 
innvielsen av kapellet.

Det reviderte regnskapet viste at 
byggesummen for kapellet kom på 
kroner 57.638,73. Av dette var 3.000 
kroner bidrag fra staten og 2.900 kro-

ner kommunalt tilskudd. Resten sum-
men var finansiert av bygdefolket.

Fra kapell til kirke
Altertavla er malt av kunstmaler  
Hermann Isachsen. Han tjenestegjor-
de som offiser ved Agdenes befest-
ninger.

I 1967 fikk kapellet flombelysning, og 
blomsterfondet ble opprettet i 1970. 
Ved 30-årsjubileet i 1981 fikk kapel-
let nytt orgel til en pris av 160.000 
kroner. I 1991 ble et nytt bårerom, 
sanitæranlegg og sosiale rom for 
betjeningen ferdigstilt til en sum av 
400.000 kroner. Bårerommet er  
nedlagt og gjort om til møterom.

Kirkegården er utvidet flere ganger 
etter opprettelsen i 1913.

I 1997 ble navnet endret fra Hassel- 
vika kapell til Hasselvika kirke.

Kirkeparader
Forsvaret hadde en stor betydning 
for bygda Hasselvika på mange må-
ter, så også for kirka. Inne i kirka fin-
nes flere messinggjenstander som er 
laget på Hysnes av Bernt Gripne.

Det er avholdt mange kirkeparader 
i Hasselvika igjennom årene. 5 para-
der pr. år med fullsatt kirke av mili-
tær i sin fineste stas. Militærpresten 
på Hysnes hadde også gudstjenester, 
begravelser og vielser i kirka. Opplys-
ningene i denne artikkelen er basert 
på en historikk skrevet av  
Johan Arnt Sannan i 2006.

Tekst: Knut Inge Blix Furuseth

Døpefont

Fint nytt universielt utformet inngangsparti kom for noen år siden. 
Finansiert med bl.a. god støtte av blomsterfondet.

Pent og enkelt barnealter.
Avisutklipp fra Adresseavisen.

Denne fine alterduken er laget av Annie Forseth og gitt som gave 
til kirka. Den er i hel lin, dvs. at både stoff og tråd er i lin. Duken ble 
første gang brukt i begravelsen etter Annies far Einar Hassel 5. feb. 
1991. Duken erstattet den gamle som da hadde siden innvielsen  
20. mai 1951.
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1) Den store altertavla er malt på lerret. Det viser Jesus 
i en regnbuefarvet stråleglorie i det han helbreder syke 
som kommer til han. Personer fra bygda er brukt som 
modeller til noen av skikkelsen på maleriet.   

3) Servicebygget med lagerrom i sokkel. Hovedetg. 
består nå av møterom, toaletter, spise/oppholdsrom og 
dusj for ansatte.

2) Innvendig skiller kirka seg fra svært mange andre 
kirke med bl.a. de utenpåliggende sprossene som er 
fingermalt. Dette arbeidet er gjort av bygdas egen maler 
Jarle Sivertsvik, som også har gjort det meste av det 
øvrige malerarbeidene både inn- og utvendig.

  Hasselvika kirke

Min salme
- Min salme er «En rose er utsprungen». Mora mi skrev den inn på den første sida i minneboka mi i første-
klassen. Jeg synes den er veldig fin. Det er en julesalme, og jeg er glad i jula. Asbjørn Mosleth sang den også 
for meg da jeg feiret 50-årsdagen min i Fjellhallen her i Hasselvika, sier Lena Sofie Hammeren Sivertsvik.

En rose er utsprungen 
En rose er utsprungen
alt fra så fin en rot,
av fedrene besungen,
av Davids art og blod.
Og den en blomst har satt
midt i den kolde vinter
og det ved midjenatt.
 
Nu håpet er utgangen
til hele jordens slekt,
en frelsens tid unnfangen,
all verdens smerte legt.
Sorg er til glede vendt;
Idag er født vår Frelser,
nu er all klage endt.
 

Guds rose deilig anger,
opplyser jordens natt.
Og når dens lys oss fanger,
blir den vår beste skatt.
Med engler synger vi;
Nu er det født en frelser!
Fra mørket er vi fri!
 
Tekst: Tysk salme
Melodi: Fra middelalderen

1

2

3

Foto side 4-6: Nils Richard Hassel og  
Knut Inge Blix Furuseth



Indre Fosen Menighetsblad nr. 3/2021       7

Foto: Jørgen Sannan

5 på gata
Tore Kruken fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på 
gata. Vi spør: Hvilket forhold har du til Hasselvika kirke/kirkegård? 
Hvilket forhold har du til høsten som årstid?

Marvel Mauseth 
Jeg har et godt for-
hold til kirka og er 
veldig vant til å være 
der. Jeg er født og 
oppvokst i Hasselvika 

og har blant annet bodd i nærheten 
i over 50 år. Dessuten er jeg både 
konfirmert og gift i denne kirka. Jeg 
er nok ingen tradisjonell kirkegjen-
ger, men liker god å være der når det 
foregår familiære ting, som når barn 
og barnebarn er involvert.

- Egentlig liker jeg alle årstidene, og 
høsten er en årstid jeg liker på en 
spesiell måte. Det blir mørkere om 
kveldene, med den trivselen det 
medfører. Bærplukking er også en 
ting som gjør høsten verdifull.

Nils Kristian Hassel 
Jeg er meget godt 
kjent med kirka. Far 
var leder i menig-
hetsrådet i mange 
år, så mye tid er 

tilbrakt her. Denne tiden oppfattes 
som meget positiv. Jeg er konfir-
mert her og min første sommer-
jobb var å slå plena ved kirka. Vår 
første datter ble døpt her i 1971.                                   
Jeg husker spesielt 17. mai som en 
høytidelig dag med nærvær av det 
militære og kransnedleggelse.

- Høsten er en årstid jeg oppfatter 
som vemodig, men også stemnings-
full og rolig.

Anne Mosleth 
Jeg har kirka som 
nærmeste nabo og 
synes det er en god 
nabo som betyr mye 
for meg. Denne kirka 

kan vi trygt si er en folkekirke og den 
gir mange trivelige opplevelser. Spe-
sielt synes jeg julaften i kirka gir en 
god følelse. Konserter er også noe vi 
setter pris på. Barna våre er døpt her 
og i år har vi også konfirmant.

- Høsten synes jeg er ei fin tid.  
Mørketida gjør det litt koseligere og 
forsterker hjemmefølelsen. Dessuten 
er den også med på å hjelpe oss til-
bake til hverdagsrutinene!

Jørgen Sannan 
Jeg synes kirka er ei 
passe stor og grei 
kirke. Der er jeg 
både døpt, konfir-
mert og gift. Barna 

er også døpt og to av dem er konfir-
mert her. Kirka er god til konserter 
og jeg er heldig å få ha opptrådt 
gjennom både skolemusikk og sang-
kor. Spesielt lysmessene på 70- og 
80-tallet med skolekorpset huskes 
som fine. Ellers er jeg i kirka ved 
spesielle anledninger, som når barna 
får 4- og 6-årsbok. Kirka er et godt 
sted og gir en god ro ved begravelser 
blant annet. Jeg håper den har en 
framtid i sin nåværende form!

- Høsten kan for meg være en travel 
tid med forskjellige engasjementer, 
men jeg håper også på anledning til 
fine turer i skog og mark. 

Hanne Valstad 
Vi er innflyttere til 
Hasselvika. Barna 
har vokst opp her, 
det har vært en fin 
tid og det er et fint 

og godt miljø her. Selv om jeg er 
nabo med kirka, så er jeg ingen fast 
kirkegjenger. Vi har alltid vært i kirka 
jul og 17. mai. Det er blitt en tradi-
sjon at barna våre, som er bosatt 
andre steder, kommer og blir med i 
kirka julaften. Det føles både fint og 
godt.

- Høsten er for meg en travel tid, 
men den gir også ro og en slags or-
den. Mørketiden er for meg ikke noe 
problem, årstidsvekslingene gjør det 
mer spennende. Dessuten vet vi at 
det blir lysere tider! 

- En støtte for  
familien vår
 
I 70 år har Hasselvika kirke betydd 
mye for Liv Sannan (92).

- Jeg husker innvielsesdagen 20. mai i 
1951 Det var så fullt inne at vi som var 
unge måtte stå ute under gudstjenesten. 
Det var satt opp høyttalere slik at vi 
kunne følge med i det som skjedde inne, 
forteller Liv Sannan.

Alle hennes barn er døpt i kirka, og de er 
viet til sine ektemaker der. Flere av bar-
nebarna er også døpt i denne kirka. Hun 
har vært leder av blomsterfondet 

- Kirka er en støtte for familien vår. Den 
betyr egentlig mye for meg. Jeg er utro-
lig glad i salmer. Det kommer først for 
meg, sier hun.

Hun er bekymret for framtid for kirka.

- Jeg har lurt mye på framtida for kirka. 
Jeg synes det er trist at det er så få guds-
tjenester i kirka når de arbeidet så hardt 
for å få bygd ei kirke i Hasselvika. Det er 
trist hvis vi ikke skulle få bruk for kirka 
lenger og folk ikke døper barna sine eller 
ikke gifter seg i kirka. Men det er mor-
somt at de nå planlegger konsert med 
kor og korps i kirka i høst. Det blir bra, 
sier Liv Sannan.

Tekst: Knut Inge Blix Furuseth
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Friluftskonfirmanttur 
De siste årene har turen gått fra Rissa kirke til Hasselvika 
kirke, med første overnatting ved speidernes gapahuker 
øverst i Solemsdalen. 

Lørdag gikk turen videre i retning Hasselvika, med en 
avstikker om Båtheia, før en god matpause ved Blanklia 
gapahuk. 

Lørdag kveld overnattet vi ved Tjærravatnet, der noen 
prøvde fiskelykken, mens andre testet badevannet.  
Søndag morgen kom vi til Hasselvika kirke en time før 
gudstjenesten startet.

Dette er en tur på 22 kilometer, med ganske tunge  
sekker, i skogsterreng og over lange myrer.  Men i det 
flotte været var det god stemning, og et fint fellesskap. 

Underveis ble gudstjenesten forberedt, med fordeling av 
oppgaver: Konfirmantene ringte med kirkeklokkene, var 
kirkeverter, leste bibelteksten, var med under forbønnen 
og fortalte fra turen.  

Et eget prosesjonskors ble laget lørdag kveld, og båret 
fremst i prosesjonen inn i kirka.

En flott tur med en super konfirmantgjeng!

Tekst: Ingunn Aarseth Høivik 
Foto: Ingunn Aarseth Høivik, Cecilie Ahlgren Gilde og  
Finn Yngvar Benestad.

Nytt fra trosopplæringen

Siste helga i august var det igjen tid for 
tur med årets friluftskonfirmanter.
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Jesus fortalte en lignelse om en sau som hadde gått seg bort. 
Gjeteren lette helt til han fant sauen.(Tegning: Trevor Keen)

Da gjeteren fant sauen, ble 
han så glad at han holdt fest! 

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på 
bildet under? (Tegning: Trevor Keen)

– Jeg tror jeg snart 
skal få en bror! 

– Hvorfor tror du det? 
– For hver gang mamma har 
vært på sykehuset, har jeg 

fått en søster.
– Ja, og så?

– Jo, nå er pappa på syke-
huset...
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Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021 – Skal jeg dele 

pizzaen i fire eller 
åtte stykker? spurte 

servitøren.
– Bare fire, takk. Jeg 
tror ikke jeg orker 

åtte.
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Gøy i historien sommeren 2021
I sommer var jeg en av 6 heldige ungdommer som fikk 
sommerjobb ved prosjektet “Gøy i historien”. Jobben 
bestod av to deler: å jobbe som guide i klosterruinene på 
Rein, og være campleder for sommercamp arrangert for 
barn mellom 6 og 12 år. Først møttes vi alle for å lære og 
innstudere stoffet vi skulle kunne til guidinga og barna. 
Det var mye spennende historie om Rein jeg aldri hadde 
hørt om, selv om jeg bor et steinkast unna ruinene. Vi 
hadde også et lærerikt foredrag med Fortidsminnefore-
ningen, og lærte mer om organisasjonen og hva arbeidet 
deres går ut på. Da sommerferien kom og vi skulle begyn-
ne og jobbe, var det to oppstartsuker hovedsakelig dedi-
kert til sommercampen som stod for tur. Vi fikk tildelt én 
gruppe hver, med 4-6 barn vi skulle lede. Alle var enige 
om hvor fantastisk det var å se at barna tok til seg stoffet, 
og den genuine interessen de viste for historien. Stein-
hugging, pilegrimsvandring, brevskriving og skjoldmaling 
var alle aktiviteter som ble møtt med et stort smil og en 
haug av spørsmål fra barna. Jeg hadde det veldig gøy 

på jobb som campleder, og ble overveldet av den svært 
positive responsen fra både barn og foreldre. I løpet av 
den første campuken var neste uke helt fullbooket, med 
venteliste! To uker fløy forbi, og så stod guidinga for tur. 
I løpet av sommeren møtte jeg mange fine folk. Noen 
hadde slekt som kom ifra Rissa, og ønsket å besøke plas-
sen. Noen var folk som allerede bodde i nærområdet, 
men ikke var godt kjent med klosterets historie. Andre 
var på et oppdrag om å besøke alle “perlene” i Perler på 
en snor. Nesten alle ble fascinert over den innholdsrike 
fortellingen om klosteret på Rein, selv folk fra Rissa. Jeg 
fikk flere ganger høre at guidingen var som en “gave” til 
de som hørte på, fordi det som ble fortalt var svært in-
teressant. Jeg følte mye på at jeg fikk bidra med å blåse 
nytt liv i historien til Rein, og det var svært gøy. Jeg håper 
på at omstendighetene lar meg, eller 6 nye ungdommer, 
gjøre det samme neste sommer. 

Tekst og Foto: Iris Abtahi

Pilegrimer må ha 
engen stav

Iris og Audun ønsker velkommen til 
omvisning Matlaging Emma blir intervjuet av NRK

St.hansaften og blomsterkransbinding Besøk av en ekte steinhogger Skattejakt i kirka
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Kom, for alt er ferdig!

Solveig klar for vaffelsteking på Rissamartnan

Felespillere

Åpen kirke på Rein
Også i sommer var det åpen kirke på Rein med kaffe og 
vafler i servicebygget tirsdager og torsdager i løpet av 
juli. På torsdagene hadde vi middagsbønn i kirken hvor 
kantor Olegs Alohins avsluttet med en liten orgelkonsert. 
Vi hadde også koselig besøk fra Dagsenteret i Rissa en 
dag, og fra Råkvåg aldershjem en annen dag. 

Denne sommeren var spesielt fin fordi vi hadde selskap 
og drahjelp fra dyktige ungdomsguider. Også været var 
med oss, stort sett da. Og så må jeg ikke glemme fry-
seboksen med is fra Reins Kloster som var et populært 
innslag både for besøkende, guider og vertskap! Det var 
litt færre på besøk i år enn i fjor, men gjennomsnittet 
kom opp i 20 hver dag. I tillegg var det mange som var på 
guidet besøk på Reins Kloster. Noen kom for å være med 
på middagsbønnene, andre for å prate, og turistene for 
å se kirka og få et innblikk i historien som knytter seg til 
den. Det var mange spennende folk innom, vi som var 
vertskap fikk glede av mange gode samtaler og historier. 
I år møtte vi ikke så mange utenlandske turister, men til 
gjengjeld flere på sykkeltur. Et ungt par skulle sykle til 
Bodø, et annet par til Mo i Rana. De siste spurte om å få 
prøve akustikken i kirka og tryllet frem to fioliner fra den 
omsorgsfullt pakkede bagasjen! Så ble det en fin liten 
konsert i kirka som takk for bevertningen.

Det som gjør denne oppgaven spesielt lystbetont, er alle 
de flinke og humørfylte frivillige vertene jeg har hatt med 
meg, de fleste flere år på rad. Takk til Olga Berg, Margot 
Kvithyll, Randi Aasan Dyrendal, Anne Benestad, Randi 
Sollie Denstad, Bodil Berg, Aud Fallin, Anne-Helen Myran, 
Terje Breivold og Svanhild Skrødal. En spesiell takk til Hel-
ga Marit Myran som i tillegg vasket vinduer før åpning 

10 års minnemarkering for 22 juli
Minnemarkeringen ble lagt til Rein Kirke og var et samar-
beid mellom Kirken i Indre Fosen, Arbeiderpartiet og AUF 
samt Indre Fosen kommune. Denne dagen åpnet kirken 
som vanlig klokken 12, men med manuell ringing med 
tau inne i kirken. Kirken var åpen til litt etter klokken 18. 
Det var en fin markering klokken 17 med appeller, mu-
sikk og sang; tekstlesning, bønn og lystenning. Helene Ø. 
Elvebakken gjorde et spesielt stort inntrykk med en sterk 
appell og vakker sang. Kirken var pyntet med røde roser 
fra Arbeiderpartiet.

Rissamartnan
Etter litt frem og tilbake og rådføring med smitteverno-
verlegen, ble det bestemt at vi skulle opp med kjerketel-
tet på Rissamartnan. På grunn av smittevernet ble det få 
plasser inne, men det var en jevn strøm av gjester som 
fikk servert nystekte vafler og saft eller kaffe. Det er fint å 
kunne være kirke der folk er! Takk til Øystein, Asbjørn og 
Glenn som hjalp meg med teltet og frakt av møbler, og 
for god hjelp og eksellente vafler fra Solveig Brørs, Anne 
Furunes og Randi Denstad.

Tekst og foto: Inger Marie Falch Løwø

SS o mmer i Rissa menighet o mmer i Rissa menighet
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Etiopia er et land med mange etnis-
ke grupper. Arbeidet til NMS har et 
særlig fokus på minoritetsgrupper, 
blant annet med språkarbeid. Nå 
truer matmangel flere områder.

I Vest-Etiopia, der NMS har mye av 
sitt arbeid, merkes nå økt spennin-
ger mellom lokale myndigheter og 
gerilja. Tidligere bar konflikten preg 
av etniske grupper som sto opp mot 
hverandre, men den siste tiden ser 
vi mennesker som tyr til våpen mot 
egne og andre grupper i frustrasjon 
over å ikke bli sett, hørt eller priori-
tert. De har ingen håp for framtida 
og mangler arbeid, mat, elektrisitet 
og tilgang til sykehus.

Alt blir bra igjen trøster vi oss med i 
Norge. Men mennesker i andre deler 
av verden har ikke den samme fram-
tidstroen.

Korona
I Etiopia merker de ettervirkninger 
av korona med stor arbeidsledighet, 
økte priser på mat og uroligheter 
rundt i landet. Folk spiser færre mål-
tid per dag. Alle kjenner noen som 
er smitta og noen kjenner folk som 
er døde, men myndighetene kan ikke 
stenge ned, da ville matmangelen ta 
flere liv enn pandemien.

I Kamashi i Blånildalen fører urolig-
hetene til at sivilbefolkning havner i 
skuddlinjen under flukt, åkeren blir 

ikke sådd i tide før regntiden, hus blir 
brent og husdyr drept eller stjålet. 
Utsiktene er frykt, sorg og sult.

Kirken i Etiopia ber nå om hjelp til 
å nå ut til de som føler seg forlatt 
og forebygge en mulig hungersnød. 
Gjennom NMS kan vår menighet 
være med og gi menneskene troen 
på en bedre framtid.

Lære sitt eget språk
– Jeg skulle ønske alle fagene kunne 
være på mao bambasi, sier Sadik (10) 
fra Bambasi i Vest-Etiopia.

Tusenvis av barn begynner på skolen 
uten å skjønne et eneste ord av det 
som blir sagt i timene. Svært mange 
av dem slutter igjen uten å ha lært 
det de skal.

– Jeg blir så glad når jeg hører en læ-
rer som snakker på mitt språk. Sadik 
Shanko går i andre klasse på Mutsa 
Dabus barneskole i Vest-Etiopia. Han 
bor sammen med foreldrene og sto-
resøsteren sin. Hjemme snakker de 
språket mao bambasi. Dette er det 
eneste språket Sadik kan. Men det er 
ikke akseptert å bruke det andre ste-
der enn i hjemmet. Sadik trodde det 
var sånn det måtte være.

Da han endelig skulle begynne på 
skolen snakket lærerne på det of-
fisielle språket amharisk, noe som 
gjorde det nesten umulig å lære noe. 

Heldigvis ble Sadiks skole en del av 
et NMS-prosjekt samme år som han 
begynte i første klasse. Prosjektet går 
ut på å ha en time om dagen med 
undervisning i mao bambasi.

I 2020 har skolene vært stengt i hele 
syv måneder på grunn av korona-
pandemien. Sadik har hentet vann, 
sanket ved og passet dyra i stedet 
for å være på skolen. På landsbygda, 
uten telefon og internett, hadde ver-
ken lærere eller elever mulighet til å 
holde kontakt med hverandre. Nå er 
heldigvis undervisningen i gang igjen 
og Sadik er endelig tilbake på skole-
benken.

Foto: Marit Mjølsneset/NMS

HVA GJØR NMS I ETIOPIA?
En hovedoppgave er å støtte og 
løfte opp marginaliserte grupper 
i samfunnet. NMS er med på å gi 
mennesker tilgang til utdanning og 
muligheten til å lese og høre Bibe-
lens tekster på eget morsmål. Det-
te styrker den enkeltes selvbilde og 
skaper en positiv kristen identitet. 
I tillegg er aktiviteter som styrker 
kvinners posisjon i kirke og sam-
funn en viktig del av arbeidet. De 
jobber også for et mer bærekraftig 
jordbruk og bedre matvaresikker-
het. Hovedsamarbeidspartneren i 
Etiopia er Den lutherske Mekane 
Yesus-kirken.

Vår menighet støtter utsatte  
folkegrupper i Etiopia
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Koronaepidemien herjer stygt på 
verdens fjerde største øy. NMS 
prøver samtidig å opprettholde et 
verdig liv for de mange fattige, for 
eksempel døve og blinde.

Sidonie mistet hørselen da hun ble 
syk som åtteåring.

– Jeg havnet i koma. Da jeg endelig 
våknet opp igjen hadde jeg mistet 
hørselen, forteller hun. – Men etter 
at jeg fikk lov til å begynne på døve-
skolen har jeg lært å kommunisere 
igjen. Jeg har lært tegnspråk. Jeg 
har også lært å lese på leppene til 
hørende, og jeg kan forme noen ord 
og snakke litt, men stemmen min er 
veldig lav.

Sidonie kommer fra en landsby langt 
utenfor allfarvei. For å komme til 
veien der bussen stopper må hun gå 
i tre dager. Derfor reiser hun bare 
hjem til moren og de tre yngre søs-
trene én gang i året.

– Det er fint å være hjemme, men 
jeg lengter faktisk tilbake til skolen 
der de andre forstår tegnspråk, sier 
Sidonie. Hun er ikke tvil om at det er 
verdt å gå i tre dager for å komme 
tilbake til skolen.

Mange barn på Madagaskar mister 
syn og hørsel på grunn av barnesyk-
dommer. Derfor har befolkningen en 
høyere prosentandel blinde og døve 
enn det vi har i Norge. Midt i den-
ne krevende situasjonen fortsetter 
kirken på Madagaskar sitt verdifulle 
arbeid med å gi utdanning til døve og 
blinde. NMS støtter disse spesialsko-
lene. 

Korona
Madagaskar er blant landene i Afrika 
som har vært hardest rammet av 
koronaepidemien. Misjonær Arild 
Bakke beskriver forholdene på Ma-

dagaskar under koronanedstengin-
gen som «sjokkerende» og «forfer-
delig».

–  Det som gjør epidemien så drama-
tisk på Madagaskar, er at dette er et 
fattig land. Når landet stenges ned, 
sulter folk.  De fleste er avhengige av 
å komme seg på jobb og tjene pen-
ger for å skaffe seg mat til neste dag. 
Her i Norge har vi gode sikkerhets-
nett som medfører at den vanlige 
mann og kvinne ikke blir så skade-
lidende. Når myndighetene på Ma-
dagaskar ser at folk sulter på grunn 
av restriksjonene, er det i lengden 
umulig å holde folk borte fra arbeids-
plasser og torghandel. Vi får håpe og 
be om at det ikke er så mange som 
blir smittet framover, sier Bakke.

FLM – den lutherske kirken som NMS 
samarbeider med, har vært hardt 
rammet av koronaen. Både den 
sittende kirkepresidenten og en av 
de tidligere kirkepresidentene har 
mistet livet som følge av Covid-19. 
Videre har personer med sentrale 
oppgaver i kirken måttet gi opp kam-
pen mot viruset.

Selv om Arild Bakke forteller om 
store lidelser og problemer for kir-
ken, er han samtidig nesten stum 
av beundring for den innsatsen som 
medlemmene i den lutherske kirken 
utfører.

– Det er nesten ikke til å tro, men 
også i de siste månedene har det blitt 
plantet nye menigheter. Folk er tent 
av evangeliet. De lar seg ikke stanse 
av en smittebølge. Kirken lever, sier 
Arild Bakke.

Vår menighet er med og bedrer livskvalitet 
for folk på Madagaskar

HVA GJØR NMS I 
MADAGASKAR?
NMS støtter den lutherske kirken 
gjennom arbeid knyttet til fattig- 
domsbekjempelse og kompe-
tansebygging. Kirkens fokus på å 
bedre folks levekår skjer både på 
landsbygda og i byene. I tillegg kan 
nevnes teologisk utdanning, anti- 
korrupsjonsarbeid og et bredt dia-
konalt arbeid.

Foto: Maria Gaard / NMS
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Anita Nesset Kristiansen er nyansatt 
kirkeverge i Indre Fosen Kirkelige 
Fellesråd. 48-åringen fra Råkvåg har 
allerede rukket å kjenne på at hun 
trives utmerket i lederjobben hun 
startet på i begynnelsen av juni.

Overgangen til ny jobb ble ikke så brå. 
Anita er godt kjent med ansatte og ruti-
ner ved kirkekontoret i kommunen etter 
sju år som sekretær der i tillegg til å 
være kirketjener.

- Jeg jobber sammen med en fantastisk 
fin gjeng, smiler Anita. 

Målrettet jobbing
Damen med det lyse smilet har arbei-
det målrettet de siste årene og tenkt at 
kanskje fikk hun med tiden anledning til 
å søke på jobben som Svanhild Sveaas 
Skrødal har hatt inntil nå. 

- Jeg var klar for å søke da stillingen ble 
utlyst. Og glad for at jeg hadde fullført et 
deltidsstudium i kommunal økonomi og 
ledelse ved Nord universitet i Steinkjer. 

Anita fikk lederjobben, og mange med 
henne var stolte og glade. 

- Jeg har registrert at folk gleder seg på 
mine vegne, og det synes jeg er veldig 
hyggelig.

Mistet bautaen i familien
Vi møtes i Råkvåg. Bygda i Anitas hjerte. 
Her har hun bodd siden hun var 10 år. 
Først i barndomsheimen sammen med 
foreldrene Rita og Knut og tre eldre 

søstre. Deretter noen få meter fra mors 
og fars heim sammen med ektemannen 
Eskild og døtrene Kine og Silje. Trygt og 
godt med tette bånd til familie og nære 
venner. 

Nå har døtrene flyttet ut. Og i barn-
domsheimen vil en stol for alltid være 
tom. 

- Mamma var bautaen i familien. I mai i 
fjor døde hun brått og uventet. Jeg had-
de møtt mange mennesker i sorg i job-
ben som kirketjener, men det var først 
da jeg selv stod ansikt til ansikt med sor-
gen og fortvilelsen at jeg virkelig forstod 
hvor tungt det er å miste noen man er 
glad i. Tida etter mammas bortgang har 
ikke vært lett. Men varmen fra familie, 
venner, arbeidskollegaer og nærmiljøet i 
Råkvåg har gitt meg styrke til å gå videre, 
forteller Anita. 

Latter og alvor
Vi tar en kaffe på Landnota en gråværs-
dag i juli. Her har Anita tilbragt mange 
hyggelig stunder i årenes løp. Hun er en 
del av Stjørnagruppa, som årlig arrange-
rer Bryggeutstillinga. En givende hobby, 
synes Anita, og skryter av samholdet i 
gruppa. Fra vindusplassen er utsikten 
malerisk. Blikkstille sjø, båter ved bryg-
ga, måker i stolt positur. På andre siden 
ligger Grønnskardklumpen. Høydedraget 
Anita jevnlig besøker. Der er det så fint, 
kan hun fortelle. En fantastisk utsikt over 
Vågen og Stjørnfjorden. Fineste plass på 
jord. Der finner hun hvile. Der finner hun 
ro. Turvennen Lea får som oftest være 
med. Lea ble en del av familien for fire år 
siden. En trofast venn, hevder Anita og 
viser stolt fram bildet av familiens  
firbente kjæledegge.

Anita hilser på alle som kommer innom 
kafeen. Med glimt i øyet, trillende latter 
og munter replikk kommer hun folk i 
møte. Men også med alvor og verdighet, 
og med en lyttende og empatisk hold-
ning. Gode egenskaper å ha når hun nå 
har gått inn i rollen som kirkeverge.

Et ferieparadis
Anita trives på hjemlige trakter, men har 

funnet sitt ferieparadis litt lenger nord i 
landet.

De siste somrene har ekteparet Nesset 
Kristiansen pakket bobilen og dratt til Lo-
foten for å feriere, og årets sommer blir 
intet unntak, forteller Anita. Landsdelen 
med den særegne naturen og de små 
intime fiskeværene har tatt dem med 
storm. I vinter tok Anita turen til Hen-
ningsvær to ganger for å besøke Eskild, 
som var der på lofotfiske for første gang. 

- Helt magisk der oppe også i den kalde 
årstiden med snødekte fjell og blåblått 
lys. Minner litt om Råkvåg, - kanskje er 
det derfor vi trives så utmerket? 

Pågangsmot og beslutningsdyktig
Vi prater om løst og fast de to timene vi 
sitter over kaffekoppen. Den røde tråden 
blir familien, bygda og vennene. Sorgen 
og savnet etter mora. Det gode samhol-
det i bygdesamfunnet. Folk som fortsatt 
stopper opp og spør hvordan det går. Og 
vi snakker om lederstillingen. Hvor inter-
essant og engasjerende hun synes job-
ben er. De mange arbeidsoppgavene som 
venter. Noen kjente. Andre ukjente. Hun 
tenker at hun vil møte utfordringene med 
pågangsmot og vilje til å ta beslutninger 
og finne løsninger. I samarbeid med kol-
legaene og ikke minst kommunen. 

Som avslutning på intervjuet besøker vi 
Husby kirkegård, en av de 11 kirkegårde-
ne som ligger under kirkevergens ansvar. 
Her er det i likhet med andre kirkegårder 
i kommunen planlagt en navnet minne-
lund. 

Vi rusler litt rundt. Stopper opp. Undres. 

- Å besøke kirkegården føles godt. Det 
tror jeg mange kjenner på, sier den nytil-
satte kirkevergen. 

Sola bryter fram fra et lavt skydekke og 
kaster lys over bygda og fjorden. Som-
meren har fortsatt mye å by på før høs-
ten setter inn.

Tekst og foto: Vigdis Schei

Fikk jobben hun ønsket seg



Innsettelsen til Anita fant sted i Rissa kirke 22. august.
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Svanhild ble takket av med gaver og stas 17. juni på Stranda menighetshus. 
Foto: Jon Normann Tviberg.

Fikk jobben hun ønsket seg

Første juli var det skifte i lederstolen 
på kirkekontoret. Svanhild Sveaas 
Skrødal gikk av med pensjon og Ani-
ta Nesset Kristiansen tok plass.

Svanhild har hatt flere roller ved konto-
ret i Rissa, og har vært Kirkeverge siden 
vi ble Indre Fosen kirkelige fellesråd. Hun 
har lagt ned en stor innsats i organisa-
sjonen vår og har styrt med en stødig 
hånd. Ansvaret for ansatte, eiendommer 
og økonomi har vært med hele døgnet. 
Hun tar med seg mye kunnskap og er-
faring som har vært god for oss, og vi 
er takknemlig for at du fortsatt vil være 
behjelpelig med opplysninger for oss. 
Indre Fosen kirkelige fellesråd takker for 
jobben du har gjort for kirken og den 
kirkelige virksomheten og ønsker deg ei 
fin tid som pensjonist.

Anita har nå fått en jobb hun har kvalifi-
sert seg for ved å ta utdanning, og ved å 
ha jobbet i organisasjonen som prosjekt-
leder for sammenslåing av kommunene 
Leksvik /Rissa og Åfjord/Roan, rådgiver 
på kirkekontoret, og som kirketjener. 
Dette er et godt grunnlag for å løse de 
oppgavene hun nå har. Hun har ansvar 
for store verdier. Hun skal forvalte vår 
ansatteressurs, store kulturelle og byg-
ningsmessige verdier og en økonomisk 
ressurs. Hun skal samarbeide med pros-
ten og prestene slik at de sammen kan få 
utføre sine tjenester til beste for kirkens 
medlemmer.

Kirken er ikke en statisk organisasjon, 
endringer vil skje også i tida framover. 
Vi har god tro på at Anita vil mestre de 
oppgavene som venter. Velkommen og 
lykke til!

Indre Fosen kirkelige fellesråd 
Randi Sollie Denstad 
Leder

Noen kommer, noen går. 

Skifte av kirkeverge. 
Takk Svanhild – Velkommen Anita!
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Diakonens spalte

Mitt første møte med kirka var vel 
som for mange andre; den dagen 
jeg ble døpt. Jeg ble døpt i Rein 
kirke den 29. desember i 1996. På 
det tidspunktet jeg ble døpt hadde 
jeg 3 eldre søsken, den nest eldste 
skulle bli 3 år i januar. Det har seg jo 

sånn at barn, og spesielt små barn ikke er så glade i 
å måtte sitte i ro. Det var ikke broren min heller. Han 
var urolig og hadde da fått lov av vår far til å gå frem 
en benk, dette vare bare så han fikk røre litt på seg. 
Dette førte til at min bror la til på sprang. Han var i 
full fart og snudde seg for å sjekke om at faren vår 
fulgte etter han, noe han gjorde. Da min bror skulle 
snu hodet tilbake for å se frem igjen, krasjet han 
hodet inn i døpefonten. Broren min faller bakover 
med blodsprut i fra hodet, mens døpefonten tipper 
halvveis over, men den faller ikke. Døpefonten bare 
retter seg opp igjen, vagler noe fram og tilbake, og 
ender opp i ca. samme posisjon som ved før sam-
menstøtet. Min bror derimot ender opp med et arr 
i pannen. Er det ikke rart hvordan noen ting legger 
igjen et merke, mens andre ting ender opp uten? På 

døpefonten er det ikke et eneste merke av denne 
spesifikke hendelsen, mens min bror har et arr som 
kommer til å vare livet ut. 

I dåpen blir det sagt «Gud bevarer din utgang og din 
inngang fra nå og til evig tid» før barnet blir tegnet 
med det hellige korsets tegn. Dette tegnet, er et vit-
nesbyrd om at vi skal tilhøre den oppstandene Jesus 
Kristus og tro på han. Det er også for at man skal 
tilhøre ham, men også den menigheten man er døpt 
i. Dette tegnet kan også tenkes på som et merke. Det 
er et merke som mange foreldre velger og gi til sitt 
barn. Det er et tegn på kjærlighet og tro. At i forskjell 
til et arr, så skal dette være noe godt. Og at selv om 
det ikke vises eller at man ser det, så er det der. 

Hanna Pedersen Askjemshalten 
Diakonimedarbeider

I juni var det innsettelse av Diakonimedarbeider Hanna Pedersen Askjemshalten i Stranda kirke og  
Menighetspedagog Elise Tetlimo i Leksvik kirke. Innsettelsene ble markert i gudstjeneste med brev fra Biskop 
Herborg Finnset og blomst fra Indre Fosen kirkelige fellesråd.  
                                                                                                                                          Foto:  Anita Nesset Kristiansen



Indre Fosen Menighetsblad nr. 3/2021       17

Hasselvika

Hasselvika kirke 4. september 2021 
1. rad f.v.: Aleksander Øvergård, Malin Mosleth Dypvik, Håkon Selven.
2. rad f.v.: Arnfinn Meier Johnssønn Rathe, Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, Tobias Nebb Johansen.

Leksvik

Leksvik kirke 29. og 30. mai 2021 
1.rad f.v.: 	 Juliana Gangstad, Embla Kristina Vikan, Julia Rosvoldaune Aalberg, Sokneprest Cato 
	 Engebretsen, Sofia Kopreitan Dahl, Leah Aurora Aalberg, Maria Gautvik Hjellup.
2.rad f.v.: 	 Juan Kristian Hønnåshagen, Sondre Sæther Røst, Troy Tvestad Skårnes, Leo Trones, 
	 Nemi Rebecka Saghaug, Lena Mathilde Talmoaune, Martin Stenkjær, Marco Isaksson Dahl, 	
	 Emil Rasmus Dahl, Leif Theodor Krabseth Pedersen.
3.rad f.v.: 	 Ludvik Mikael Hummel, Vetle Olai Buhaug Åsholm, Bastian Lian Kopreitgrind, 
	 Theo Sjonbotn, Tobias Talmo Hindberg, Benoni Sørli Melting, Edin Alexander Granås Aunli.
4.rad f.v.: 	 Arne Hårberg Ramdal, William Mathias Aasland Våbenø, Leander Rosvoldaune, 
	 Magnus Thorsen, Isak Lerstad, Atle Solvåg.
	 Ikke tilstede: Victoria Ceren Krabseth.
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Ramsvik kirke 9. mai 2021
1. rad f.v.: 	 Margareth Solli Askjemshalten, Ingeborg Rødsjø Haug, Oda Johanne Refsnes Løvseth, 
	 Sokneprest Thala Juul Holm 
2. rad f.v.: 	 Thea Remso, Alexander Jackson Skarsmo, Maja Dahlen

Rissa

Rissa kirke 1. mai og 4. september 2021 
1.rad f.v.: 	 Hanne Marie Tennås, Kine-Andrea-Fride Sjøli Withbro, Rebecka Melhus, Ingrid Larsen, 	
	 Helena Moe Dahle, Ina Melhus, Kristin Airida Haarberg.
2.rad f.v.: 	 Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, Stian Alexander Eide, Anders Saurstrø, Isak Rian, 
	 Linus Digernes Dyrendahl, Andreas Fallin, Aron William Morgan Eriksen, 
	 William Næss Wemundstad, Sondre Trøen. 
3.rad f.v.: 	 Isak Denstadli, Einar Johan Rabben Johansen, Daniel Kristoffer Sand, Theodor Sunde, 
	 Endre Bjørkøy Tande.
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Stranda

Stranda kirke 5. og 6. juni 2021
1.rad f.v.: 	 Ada Linnea Kopreitan Balstad, Ane Halsli Hagen, Mia Hovde, Nora Leikvang Sollie.
2.rad f.v.: 	 Leon Hindrum Dahl, Sivert Elias Roten, Leni Katarina Lyng, Lise-Lotte Fjeldsæter Saur, 
	 Olaus Johan Balstad, Sindre Grove Korpan.
3.rad f.v.: 	 Odin Fissum Rian, Sokneprest  Cato Engebretsen, Oliver Fissum Rian

Stadsbygd

Stadsbygd kirke 11. og 12. september 2021 
1. rad f.v.: 	 Signe Rønningen, Mari Skraastad, Hanna Emilia Moen, Sarah Benedicte Flytør, 
	 Viktoria Buan Osen.
2. rad f.v.: 	 Kaja Alexandra Halvei-Larsen, Emma Sofie Askjem, Lea Janie Schei, Andrea Grønning, 
	 Julie Buan Osen, Henrik Aunmo Tung
3. rad f.v: 	 Henning Skjelvan Vikan, Oskar Mjelde Oldren, Julian Oskar Hønsvik, Elkin Antonio Tønnesen, 	
	 Henrik Vaarheim Brovold, Jørgen Vangen
4. rad f.v: 	 Sondre Svarholt, Christian Curativo Setra, Herman Raaken Bjørkvik, Ove Robin Tørstad 
	 Rokseth, Joakim Pedersen
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Velkommen til 
Søndagssamlinger! 

 

Det blir sangandakter følgende 
søndager høsten 2021, med 

forbehold om endringer grunnet 
smittevernhensyn:

	 19. september	 Helsetunet
	 10. oktober	 Lundeng
	 28. november	 Helsetunet

Samlingen starter kl 11.00. 

Arr. Leksvik Menighet  

Hva skjer i menighetene

 
 
 
 
 
  
 

BABYSANG I LEKSVIK
HØST 2021

 
Leksvik menighetsråd ønsker foreldre med 
barn fra 0-12 mnd velkommen til Leksvik 
forsamlingshus fra kl. 10.00 til kl. 12.00 

følgende datoer høst 2021:

21. sept.
05. okt.
19. okt

2. nov.   NB! På Helsetunet
16. nov.
30. nov 

 
Kontaktperson:  

Hanna Askjemshalten, 980 21 226.

STORBASAR for  
Det Norske Misjonsselskap,

Leksvik Forsamlingshus

fredag 15. oktober 2021 kl. 19.00.
Det blir andakt, sang og musikk,  
trekning av hovedlotteri, åresalg  

og bevertning.
Velkommen!

Arr. Yngre kvinneforening, NMS.

andakter og gudstenester 
høsten 2021

Alle er hjertelig velkommen!

Stadsbygd omsorgssenter
Torsdag 
Torsdag 
Torsdag  
Torsdag 
Torsdag 
Torsdag 
Julaften

23.09 
07.10 
21.10 
04.11 
18.11 
09.12
24.12

kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30
kl.12.00

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt

 

Leksvik Helsetun 
Andaktene vil bli holdt i hallen på 
Helsetunet, onsdager kl. 11.30.

Onsdag 
Onsdag 
Onsdag
Onsdag

15.09 
13.10 
10.11
08.12

 
 
 
Nattverdsgudstjeneste

Stranda Diakoniutvalg 
inviterer til hyggetreff i 

høsten 2021!

 
 
  
 
 
 
 
 

Vi håper på å se akkurat DEG i 
Stranda Menighetshus fra 

kl.11.00 til kl.13.00  
følgende onsdager:

22. september
20. oktober

17. november

På programmet står: 
 

Ord for dagen 
Sang og musikk 

Bevertning 
Utlodning 

 

Trenger du skyss?
Ring Hanna Askjemshalten, 

Telefon 980 21 226.

Rissa sykehjem
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag  
Tirsdag  
Tirsdag  
Tirsdag
Søndag
Julaften

21.09 
05.10 
19.10 
02.11 
16.11 
30.11
19.12
24.12

kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00
kl.11.00

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt
Andakt 
Gudstj.

Råkvåg aldershjem
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag 
2.juledag

28.09  
26.10 
23.11 
26.12

kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.00 

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Gudstj.

 

Jule-
evangeliet

Jule-
evangeliet
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Hjertelig velkommen 

til Leksvik Menighet sin 
rusfrie ungdomsklubb 

TRÆKK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det blir ungdomsklubb på  
forsamlingshuset i Leksvik fra  
kl. 20.00 til kl. 23.30 følgende  

fredager i høstsemesteret: 
 

24. september
8. oktober

22. oktober
26. november
10. desember

 
Klubben er for ungdom fra 

8. klasse og oppover.
 

Det blir salg av pizza, 
brus og kioskvarer.

Kontaktperson:
Elise Tetlimo, 478 61 883. 

STORBASAR på  
Stranda menighetshus 

i Vanvikan  
fredag 22. oktober kl. 18.00.  

Åresalg, barnelotteri,
trekning av loddlister.

Musikalske innslag.
Salg av pizza, kaker, riskrem,

kaffe og brus.
  

VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG KVELD  
Basarkomiteen for  

Stranda menighetshus.  
 PS: Gevinster mottas med takk! 
Disse kan leveres til Agnes Sagen  

 Bremnes, tlf. 958 44 968,  
helst en uke før basaren.

 
 
 
 
  

 
BABYSANG I RISSA

HØST 2021 

Dette er et tilbud for baby fra 0-1 år  
sammen med mor, far eller en  

annen voksen. 
Det blir et variert repertoar av kjente,  

kjære sanger, nye sanger, rim, regler, dans og 
kos! Etterpå blir det tid til skravling og spi-
sing. Ta med matpakke, vi lager kaffe og te. 

Velkommen til Rissa kirke kl. 11:00

Tor. 23. september
Tor. 7. oktober

Tor. 21. oktober
Tor. 4. november

Tor. 18. november
Tors. 2. desember

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten 

OBS! Vi følger smittevernregler for Den norske kirke. Ta høyde for at  
arrangementer kan bli utsatt eller avlyst pga. covid-19. Følg med på vår 

hjemmeside og facebookside (Kirken i Indre Fosen)

 
 
 
 
  

BARNESANG FOR 1-6 ÅR 
Velkommen til for deg som er 1 til 6 år. Vi 

bruker hele kroppen og deltar i nye og gamle 
sanger. Her knytter vi en bibelfortelling opp 
mot rim, regler, sang og musikk. Samlingen 

varer ca. 30 min. Vi avslutter med felles 
kveldsmat. Hver familie tar med en påleggs-

sort. Vi stiller med brød og drikke.

Velkommen til Rissa kirke kl. 17:30

Tor. 23. september
Tor. 7. oktober

Tor. 21. oktober
Tor. 4. november

Tor. 18. november
Tor. 2. desember

Da vi ordner med litt mat, ønsker vi at dere 
sier ifra om dere kommer. Påmelding på 

Rissakirken sin side på Facebook eller send 
SMS til Margareth tlf. 93644923 innen kl. 12 

samme dag.

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten 

8-åringer inviteres til 
Tårnagenthelg 

Stranda 23.-24. oktober 

Leksvik 20.-21. november
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BARNELAGET HØSTEN 2021 

Vi har samlinger for alle barn fra 0 år  
og oppover. på skolen i Hasselvika  
kl. 17.30 – 19.00 følgende dager:

Mandag 4. oktober 
Mandag 18. oktober 

Mandag 1. november
Mandag 15. november 
Mandag 29. november 
Mandag 13. desember

Aktiviteter: Hobbyarbeid, gym,  
baking, sang, andakt, m.m. 

Kontaktperson: 
Helena Sørensen, tlf. 478 03 643

VELKOMMEN 

Hva skjer i menighetene

Hurra, nå starter SuperTirsdag igjen! Alle un-
ger fra 1. klasse  og oppover (så lenge man vil er 
velkommen! 

Vi synger, dramatiserer, tegner, maler, syr, leker og 
spiser! (ikke alt samtidig da:) I høst skal vi ha om fisken, 
det hemmelige tegnet i Bibelen. Målet er å få til ny 
kunst i kirka! Har du lyst til å bli med kom til Rissa kirke!

Her er 2021 høstens program:
07.	september
21. 	september
19. 	oktober
02. november
16.	november
30.	november, jule-avslutning, 
foreldre kan komme som vil/kan.

2022:
18.	januar
30.	januar Familiegudstjeneste Rissa, kl.11. 
SuperTirsdag bidrar.
 
Vi starter kl. 17:30, og slutter kl. 19:30. Vi avslutter 
med felles kveldsmat kl.19:10, og foreldre er  
velkommen til bli med på den. Vel møtt!
 
Har du lyst til å bli med velkommen til  
Rissa kirke! 

Vi håper å se deg: 
Emma Sollie, May-Britt Dahle Høe. Ramona Ramsø 
Sand, Anne M. Benestad, Sven Olav Høivik, Ingunn 
Aarseth Høivik Jan Inge Rønning og Ragnhild B.  
Rønning. (Alle ledere)

Kontaktinfo. Supertirsdag på Facebook, 
epost: ragnhildbr@gmail.com. Tlf Ragnhild 97162476

DATO JUNIOR UNGDOM Tema

10. sep 18.00 - 20.00 20.00 – 23.00 Oppstart med nye 
spill og aktiviteter

24. sep 18.00 - 20.00 20.00 – 23.00

8. okt 18.00- 20.00 20.00 – 23.00

22. okt 18.00 - 20.00 20.00 – 23.00 Halloween

5. nov 18.00 - 20.00 20.00 – 23.00

19.nov 18.00 - 20.00 20.00 – 23.00

3. des 18.00- 20.00 20.00 – 23.00

17. des 18.00 - 20.00 20.00 – 23.00 Nissefest med grøt

    Klubbkvelder høst 2021
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5. oktober   
Tirsdagsmøte med Rolf Lavik  
Leksvik Forsamlingshus kl. 19.30 
Arr. NLM/Normisjon

5-7. november  
Bibelhelg med Espen Ottosen 
Leksvik Forsamlingshus 
Fredag kl. 19.30 
Lørdag kl. 12.00 og 13.30 
Søndag kl. 11.00 
Arr. NLM

19. desember  Vi synger julen inn 
Leksvik Forsamlingshus kl. 16.00 
Arr. NLM/Normisjon

Gladsang 
søndag 24.okt kl 1600  
på Leksvik Forsamlingshus 
Arr: NLM og Normisjon

Tirsdagsmøter 
på Leksvik Forsamlingshus: 
7.sept kl 1930 
5.okt kl 1930 
2.nov kl 1930 
7.des kl 1930 
Møtene avsluttes med kveldsmat 
Arr: NLM og Normisjon

Møter på Stadsbygd bedehus  
•	 Bønnemøter første mandag i 
mnd. Vi deler et ord og ber sammen. 
Varighet 45 min-1 time. 6.sept, 4.okt, 
1.nov og 6.des.  
•	 Bibelkveld m/ Rolf Lavik mandag 
13.sept kl 19-21  
•	 Møte torsdag 21.okt kl 19. Tale ved 
Sigrid Kvendset  
•	 Misjonsfest m/ Inger Britt Rødberg  
Arr. Stadsbygd normisjon 

MØTER FOR RISSA NORMISJON 
HØSTEN 2021 
Torsdag 04.11: Møte på Fissa 
misjonshus kl. 19 med Inger Brit 
Rødberg 
Lørdag 27.11 og Søndag 28.11: 
Bibelhelg med Astrid og Jostein 
Solberg i Fissa misjonshus 
Lørdag kl. 11: Første bibeltime 
Kl.12: Pause med bevertning 
kl. 13: Andre bibeltime 
Søndag kl. 16: Bibelfest.

 

 

SALMEKVELD I RISSA KIRKE 
 

Onsdag 24. november kl. 19.00  
Rissa menighet inviterer igjen til salmekveld 

Enkel servering etterpå. 
Salmekveldens tema: 

Imens vi venter på advent  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Enhver fugl synger med sitt nebb» 
Velkommen! 

 
Arr. Kirkeutvalget i Rissa og Rein 
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Rissa menighet inviterer igjen til salmekveld 

Enkel servering etterpå. 
Salmekveldens tema: 

Imens vi venter på advent  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Enhver fugl synger med sitt nebb» 
Velkommen! 

 
Arr. Kirkeutvalget i Rissa og Rein 

 

 

 

SALMEKVELD I RISSA KIRKE 
 

Onsdag 24. november kl. 19.00  
Rissa menighet inviterer igjen til salmekveld 

Enkel servering etterpå. 
Salmekveldens tema: 

Imens vi venter på advent  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Enhver fugl synger med sitt nebb» 
Velkommen! 

 
Arr. Kirkeutvalget i Rissa og Rein 

 

Mens vi venter på advent

  

De som var så heldige å få plass i Rissa kir-
ke sist desember vet at da ble julemusika-
len “Slaveprinsen” født. Kine Larsen Kimo 
(Rissa) og Lars Eggen (Trøndelagsoperaen/
Trondheim) ga oss en fantastisk opplevelse 
da de framførte historien om den bortfør-
te prinsen og jenta som reddet jula. Fami-
liemusikalen er laget av Sven Olav Høivik 
på Sørbotn, med god hjelp av Ruth Rein 
og Astrid Sætrang Morvik. Nå har musi-
kalkonserten tatt et steg videre, og skal 
oppføres igjen i Rissa kirke 4.desember, og 
i Kimen kulturhus 11.desember. Det blir  
2 konserter på hvert sted. I år får alle rol-
lene sin egen solist. I tillegg til Kine og Lars 
som blir med i år igjen, er det to tenårin-
ger fra Rissa i hovedrollene, nemlig Helena 
Moe Dahle og Isak Kimo. Johan Fætten blir 
konge, og fra Trondheim kommer 2 sopra-
ner, nemlig Marit Arnesen Bergendahl og 
Borghild Bjørkøy Martinsen. Dr.Høivik´s 
magiske musikkbalsam spiller, og Kor Ona 
synger. Sven Olav har studert musikalen 
“Les Miserables” siden nyttår, og lover at 
det skal merkes.

Les mer på www.slaveprinsen.no, 
og på Facebook.  Billetter kan kjøpes 
på Museet Kystens Arv (Stadsbygd), 
Åsly skole (Rissa), Smia (Leksvik) og 
hos www.kulco.no på nett.

Julemusikalen “Slaveprinsen”  Julemusikalen “Slaveprinsen”  
oppføres i Rissa kirke igjen 4. desember.oppføres i Rissa kirke igjen 4. desember.
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Hva skjer i menigheteneHva skjer i menighetene

Invitasjon til å være med i sorggruppe
Uforpliktende informasjonsmøte i aktivitetsstua ved 
Rissa helsetun torsdag 04.11.21, kl. 19.00 

Tilbudet arrangeres av Frivilligsentralen i Rissa og Indre 
Fosen kirkelige fellesråd. 

En sorggruppe er et møtested og et samtalerom for 
mennesker som har mistet sin nærmeste. Gruppen 
er åpen for alle, uansett livssyn og kirketilhørighet. 
Gruppen skal bestå av 5 - 10 personer som skal møtes 
8 ganger. Hensikten med en sorggruppe er at med-
lemmene skal kunne dele tanker og følelser omkring 
egen sorg – og samtidig lytte til andres erfaringer. Hver 
enkelt bestemmer selv hva og hvor mye han eller hun 
vil dele. Gruppa er basert på gjensidig tillit, og vi påleg-
ger hverandre taushetsplikt.  Deltakelse i sorggruppe 
er åpent for alle, men vi fokuserer i utgangspunktet på 

ektefeller og samboere som har mistet sine partnere. 
Dette gjør vi med tanke på å få en gruppe som kan ha 
noen felles erfaringer. Hver og en har allikevel sin spe-
sielle historie, sine spesielle opplevelser og sin egen 
sorg.

Ta kontakt med diakon Inger Marie Falch Løwø for på-
melding eller nærmere informasjon. Det er også mulig 
med én til én samtaler og hjemmebesøk.

Hjertelig velkommen! 
 
Inger Marie Falch Løwø  
(tel.: 948 48 323, e-post: il776@kirken.no)
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Finnes det ett mer riktig 

sted å være på Halloween?

Kirken i Rissa inviterer deg til ordent-
lig Halloweenfeiring i Rein kirke fre-
dag 29. okt. kl. 18.00-20.00

Her besøker vi kirkegården, spiser 
mat og litt gotteri, bli fortalt spøkel-
sesfortellinger og får høre historien 
bak allehelgeners dag.

Arrangementet er gratis og åpent for 
deg som går i 4.-7. klasse. For å vite 
hvor mye mat vi trenger er det flott at 
du melder deg på. Du trenger ikke å 
være utkledd for å komme.

Send en sms med navnet ditt til  
936 449 23.  
Eller meld deg på hjemmesida kirken.

Utdeling av 4-årsbok
Rissa: 	 4-årsamling onsdag 29/9 kl. 17.30
	 4-årsbok i gudstjeneste 3/10 kl. 11.00

Stadsbygd: 	4-årssamling tirsdag 19/10 kl. 17.30
	 4-årsbok i gudstjeneste 24/10 kl. 11.00

Leksvik: 	 4-årssamling tirsdag 28/9 kl. 17.30
	 4-årsbok i gudstjeneste 3/10 kl. 14.00

Stranda: 	 4-årssamling tirsdag 29/9 kl. 17.30
	 4-årsbok i gudstjeneste 3/10 kl. 11.00

Utdeling av 6-årsbok
6-årsbok i Fines kirke søndag 3/10 kl. 14.00
på gudstjeneste sammen med søndagsskolen.

	 11-åringer inviteres til overnatting i 
	 kirka fra lørdag til søndag.	
	

	 Stadsbygd kirke helga 23.-24. oktober

	 Hasselvika kirke helga 13.-14. november

	 Rissa kirke helga 27.-28. november

	 I Hasselvika inviteres også 11-åringer fra Stjørna.
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       Fra kirkebøkene

Fines kirke
Begravelser/bisettelser:
13.08.21 Else Sofie Johnsen f.1938
Hasselvika kirke
Begravelser/bisettelser:
09.06.21 Oddvar Tonning f.1945
20.08.21 Inger Halseth f.1937

Leksvik kirke
Dåp:
20.06.21  Jonas Tangstad Ramdahl
27.06.21 Jørgen Aasmundstad Hølaas
27.06.21 Nellie Nyeng Sollie
25.07.21 Emma Lerstadgrind
29.08.21 Viktoria Dretvik
29.08.21  Birk Haukås Brønner
29.08.21  Vilde Johansen Sundset
Vielse:
26.06.21 Anita Elverum Aanonli og 

Bjørn Cato Olsen
Begravelser/bisettelser:
02.06.21  Hallgeir Haugen, f.1955
30.06.21 

18.08.21

Jenny Myrhaug, f.1925,  
gravlagt Hemne
Eva Bekken, f.1939

Ramsvik kirke
Dåp:
13.06.21  Abel Frandsen Bjørkvik
13.06.21 Frida Sørgård
01.08.21 Lars Magnus Steinsvik Snåsøy
01.08.21 Nilas Aune Skitin
Begravelser/bisettelser:
04.08.21  Rolf Owe Kristiansen f.1942
Rein kirke
Vielse:
17.06.21 Audhild Pallin og Bendich Jensen
Begravelser/bisettelser:
30.06.21 Audun Dybdahl f.1944

Rissa kirke
Dåp:
06.06.21  Mina Storheil-Johansen
06.06.21 Emma Rabben
06.06.21 Isak Høgli Dahle
04.07.21 Anna Rønning
04.07.21 Iver Østvold Aune
04.07.21 Leander Skånøy-Søraas
04.07.21 Emilian Lionell Ophaug-Johnsen
08.08.21 Storm Vårly Hagen
08.08.21 Synne Attestog
Vielser:
19.06.21 Hanna Askjemshalten og Ragnar 

Ysland Pedersen
Begravelser/bisettelser:
23.07.21  Anita Sjøli f.1957
28.07.21  Liv Denstad f.1952
04.08.21  Oddvar Olsen Sand f.1932
25.08.21 Bjørg Olive Sæther f.1938
27.08.21 Astrid Lill Hafeld f.1943
Stadsbygd kirke
Dåp: 
13.06.21 Jakob Fjeldvær Darell
04.07.21  Thea Eriksen Brødreskift
25.07.21 Gustav Haugerød Sørli
25.07.21 Amanda Thao Aursand
22.08.21 Jonas Pukstad
22.08.21  Magnus Borgen
Amfiet Kystens Arv
20.06.21   Peder Braa Kvithyll 
20.06.21   Kasper Reitan Nilsen
20.06.21   Joar Overskott
20.06.21   Julia Myran Sylthe
20.06.21   Haakon Husby
Begravelser/bisettelser:
30.06.21 Bjørn Gunnar Vårum f.1962
07.07.21 Ingrid Olise Bjørnerås f.1950
14.07.21 Karin Buan f.1938
Stranda kirke
Dåp: 
27.06.21 Adrian Darell Rian
27.06.21 Håkon Ranheim
Begravelser/bisettelser:
11.06.21 Gunnar Ekseth, f.1941
25.06.21 Eldbjørg Hindrum, f.1924,  

gravlagt Hindrem
02.07.21 Anders Dalsaune, f.1944,  

gravlagt Breilia
Annet sted
Vielse: 
21.08.21 Trine Myran og Pål Norøy
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Takkeannonser

Hjertelig takk for all omtanke, blomsterhilsener og 
deltakelse ved vår kjære Eiliv Haugen sin bortgang og 
begravelse. En stor takk til Rissa begravelsesbyrå v/Jan Åge 
Rennan for all hjelp og støtte. Tusen takk for pengegaven til 
Skaugdal bedehus.

Vigdis, Nina Iren, Fred Erik og Linnea Elise

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og deltagelse ved 
Eldbjørg Hindrum sin begravelse. Takk for pengegavene til 
Stranda blomsterfond.

Einar, Irene m/fam.

Hjertelig takk for oppmerksomheten i forbindelse med vår 
kjære Ella Marie Storli sin bortgang og begravelse. Takk 
også for gaven til Leksvik Helselag.

Svein og Magne m/familier

Takk for all vennlig omsorg og blomsterhilsener ved 
vår kjære Tore Otterstad sin bortgang. Takk til alle som 
var med oss i begravelsen/bisettelsen og for gavene 
til blomsterfondet og kreftforeningen. Og takk til Rissa 
begravelsesbyrå for god hjelp og støtte. 

Edna Otterstad, Bjørnar, Oddmund, Karin og Evald

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomster og hilsener 
ved vår kjære mamma Jenny Myrhaug sin bortgang og 
begravelse. Tusen takk for bidrag til Leksvik Helsetun og til 
sykehjemmet på Kyrksæterøra.

Hilsen Alvin, Ragnfrid og John Marvin m/familier

Takk til alle som deltok i bisettelsen ved Erik Arntzen sin 
bortgang. Takk for alle bidrag som ble gitt til Anno 1930 - 
noe som var etter Eriks ønske. Han hviler nå sammen med 
sin avdøde kone.

Familien

Hjertelig takk for minnegaver i forbindelse med Anders 
Dalsaune sin begravelse.  

Hilsen Rissa ungdomslag 



Foto: Nils Richard Hassel

Gudstjenesteliste

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor,  
Lundaveien 4,  
7120 Leksvik.

OBS! Ta høyde for endringer på  
arrangementer framover  

pga. covid-19. 
 

Følg med på vår hjemmeside og  
facebookside (Kirken i Indre Fosen)

Søndag 26. september 
18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00  
Kl. 19.00

Ramsvik kirke
Rissa kirke

Søndag 3. oktober
19. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 

Kl. 11.00 

Kl. 14.00

Kl. 14.00

Rissa kirke
Utdeling av 4 årsbok		
Stranda kirke
Utdeling av 4 årsbok
Fines kirke
Utdeling av 6 årsbok
Leksvik kirke
Utdeling av 4 årsbok

Søndag 10. oktober 
20. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Søndag 17. oktober 
21. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 
Kl. 11.00

Rein kirke 
Leksvik kirke
Høstakkefest

Søndag 24. oktober 
22. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Stadsbygd kirke 
Utdeling av 4 årsbok. 
Lys våken-barn deltar.
Stranda kirke 
Høstakkefest. 
Tårnagenter deltar

Søndag 31. oktober 
Bots- og bønnedag
Kl. 11.00 Frengen kirke
Søndag 7. november 
Allehelgensdag
Kl. 11.00 
Kl. 16.00
Kl. 19.00
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Stranda kirke	
Rissa kirke	
Leksvik kirke	

Søndag 14. november 
25. søndag i treenighetstiden
Kl.11.00 

Kl.11.00
Kl.18.00

Hasselvika kirke	
Lys våken-barn deltar
Stranda kirke
Rein kirke
Internasjonal gudstjeneste

Søndag 21. november
Domssøndag/Kristi kongedag
Kl. 11.00

Kl. 18.00                  

Leksvik kirke	
Tårnagenter deltar
Rissa kirke

Søndag 28. november
1. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Rissa kirke	

Lys våken-barn deltar
Søndag 5. desember 
2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00
Kl. 18.00

Stadsbygd kirke
Stranda kirke
Lysmesse. Speidere deltar.


